（第４号様式）

名　 称

所在地

代表者職・氏名

●理解するのが難しかった部分はどこですか。

国際交流員派遣事業実施報告書

参 加 人 数

奈良県外国人支援センター所長　殿

　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※「資料」や「記録写真」があれば添付してください。

国際交流員派遣事業の実施について、下記のとおり報告します。

会 場 名

実 施 日

実 施 時 間 　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

派 遣 講 師 名

●講座の内容は、参加者が理解しやすい内容でしたか。

会 場 所 在 地

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実 施 内 容

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

●講座の内容で、良かった部分をご記入ください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

  　  　　　年　　　月　　　日

講座についての感想

派 遣 先 団 体 名

講座・イベントの名称

●今後の参考にしますので、本事業について、改善すべき点があればご記入ください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

●どうすれば理解がしやすくなると思いますか。（例：漢字に読み仮名をつける、ゆっくり話す　等）

●今後講座で取り上げてほしいテーマがあればご記入ください。

　 とても理解しやすかった 理解しやすかった わからない 理解するのは難しかった